
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ ЗА 2021 ГОДИНА

ВЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

Извештај за септември 2021

ПЛАН ПЛАН

2021 година 2021 година 2020 година 3/2 3/4
2021 

година
2021 

година
2020 

година
8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ 51,1 38,1 57,9 0,7 0,7 640,8 808,3 777,1 1,3 1,0

ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕЦ 345,2 377,2 342,7 1,1 1,1 3.118,5 2.560,9 2.546,5 0,8 1,0

ПРОИЗВОДСТВО ОД ОИ ПРИКЛУЧЕНИ НА 
ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА (ОИ) 7,9 6,9 7,0 0,9 1,0 71,3 76,9 94,1 1,1 0,8

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ + ТЕЦ + ОИ 404,3 422,3 407,6 1,0 1,0 3.830,5 3.446,1 3.417,7 0,9 1,0

ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ (ДС) 3,6 0,0 1,7 0,0 0,0 46,2 84,5 87,7 1,8 1,0

УВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 93,5 73,1 75,4 0,8 1,0 1.321,2 1.772,3 1.478,4 1,3 1,2

ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ ОД 
СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 339,5 330,1 #DIV/0! 1,0 0,0 3.452,2 3.948,4 #DIV/0! 0,9
ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 
РСМ (производство+превземено од ДС+влез од соседни 
ЕПС) 501,4 761,8 739,3 1,5 1,0 5.197,9 6.982,7 7.453,8 1,3 0,9

ВКУПНО ПРОИЗВОДСТВО + ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДС + УВОЗ + 
НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 501,4 495,4 484,7 1,0 1,0 5.197,9 5.302,9 4.983,8 1,0 1,1

ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЕ

септември 2021 година вкупно јануари - септември 2021 година

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС



ИЗЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО GWh

ПЛАН ПЛАН

2021 година 2021 година 2020 година 3/2 3/4
2021 

година
2021 

година
2020 

година
8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРЕДАДЕНА НА ПОТРОШУВАЧИ ДИРЕКТНО ПРИКЛУЧЕНИ 
НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА 90,5 80,7 87,8 0,9 0,9 826,3 712,0 743,6 0,9 1,0

ПРЕДАДЕНО НА ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 402,6 405,4 388,4 1,0 1,0 4.293,8 4.503,5 4.150,5 1,0 1,1

ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0! 0,0 0,0 0,0 #DIV/0! #DIV/0!

ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ КОН 
СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ (ЕПС) 0,0 266,4 254,7 #DIV/0! 1,0 0,0 1.679,8 2.470,0 #DIV/0! 0,7

ВКУПЕН ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА 
РСМ (вкупно предадена ее+излез кон соседни ЕПС) 493,0 752,5 730,9 1,5 1,0 5.120,0 6.895,3 7.364,1 1,3 0,9

ЗАГУБИ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНАТА МРЕЖА 8,4 9,3 8,5 1,1 1,1 77,8 87,4 89,8 1,1 1,0

ВКУПНА ПРЕДАДЕНА ЕЕ + ИЗВОЗ +НЕСАКАНИ 
ОТСТАПУВАЊА +ЗАГУБИ 501,4 495,4 484,7 1,0 1,0 5.197,9 5.302,9 4.983,8 1,0 1,1

ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЕ

септември 2021 година вкупно јануари - септември 2021 година

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС
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